



ESCANDANI

TOLDOS ESCANDANI, S.L.

Pol. Ind. de León, 2ª Fase Parcela P-45

24009 LEON

C.I.F.: B-24471377

Tlfn.: 987 20 34 45

e-mail: comercial@toldosescandani.es

# FACTURA

LOGISTICA MENSA 3 LEON S.L.

AVDA LANCIA 21 3º

LEON

24004 LEON

FECHA	CLIENTE	Nº FACTURA	C.I.F.	TELÉFONOS	PAG.
14/02/2025	708141	250061	B-24708141	666009047	1

CANT.	CODIGO	CONCEPTO	PRECIO	DTO	IMPORTE
		<b>Nº ALBARAN: 250073 FECHA: 10/02/2025 MATRICULA: 8915-CRF</b>			
1,00	CONF.TECHO	CONFECCIONAR MONTAR TECHO PVC BLANCO CON CINTA. DIMENSIONES. 7650*2760MM	600,00		600,00
1,00		REVISAR ENGRASAR RODAMIENTOS TECHO CORREDERO AUXILON. SOLDAR Y MODIFICAR PESTILLO DE CARRO TRASERO LADO IZQ.	80,00		80,00
1,00	HOL-HMTN030	GRASA-LUBRICANTE SILICONA	12,00		12,00
1,00		REPARAR , RECONSTRUIR Y SOLDAR ESQUINA INFERIOR DE MARCO TRASERO DE ALUMINIO Y TOPE IZQ. SOLDAR FISURAS EN BISAGRAS DE PUERTA ELEVADORA. SOLDAR PILARES TRASEROS DE CAJA. FABRICAR SISTEMA DE MANETA TRASERA DE TENSION DE LONAS A AMBOS LADOS EN BAYONETA. FABRICAR DINTEL TRASERO GIRATORIO Y ABATIBLE. IMPRIMAR Y PINTAR DINTEL. SOLDAR LEVA NUEVA Y CIERRE SUPERIOR NUEVO EN PUERTA IZQ QUE FALTABA. REMACHAR LAMAS DE PUERTAS DE ALUMINIO SUELTAS. SOLDAR PLETINAS NUEVAS CON AGUJERO EN CIERRES INFERIORES PARA CABLE TIR. COLOCAR SOPORTES DELANTEROS PARA CABLE.	680,00		680,00
1,50	SOLDADURA A	SOLDADURA DE ALUMINIO, GAS E HILO.	22,00		33,00
1,00	SOLDADURA H.	SOLDADURA DE HIERRO, GAS E HILO.	12,00		12,00
6,00	361894	DISCO DE CORTE AC-D 125 INOX	2,00		12,00
2,00	010203000016	DISCO ESMERILAR 125mm/6,4mm	3,00		6,00
1,00	000601130130	DISCO LAMINAS (MILHOJAS) 125mm/22mm P40	3,50		3,50
1,00		PLETINA HIERRO 30MM	4,00		4,00
1,00		PERIFL ACERO 120*40*2MM	35,00		35,00
1,00		IMPRIMACION Y PINTURA GRIS PLATA 9006	32,00		32,00

IMPORTE BRUTO	% DTO	IMPORTE DTO	BASE IMPONIBLE	% IVA	TOTAL IVA	TOTAL FACTURA

FORMA DE PAGO	DATOS BANCARIOS

Inscrito en el Registro Mercantil de León, hoja LE-14040 Tomo 990. El riesgo de la mercancía desde que sale del taller correrá de cuenta del cliente.

En caso de litigio las partes se someterán a los tribunales de León con renuncia expresa a cualquier otro fuero.

En cumplimiento de lo establecido en la Ley Orgánica 15/1999 de 13 de Diciembre, sobre Protección de Datos de Carácter Personal y su normativa de desarrollo, le informamos que sus datos personales van a ser incluidos en un fichero denominado CLIENTES y/o PROVEEDORES con la finalidad de mantenimiento de las relaciones comerciales y gestión de clientes. A tal efecto el interesado consiente el tratamiento de sus datos personales, salvo que en el plazo de treinta días manifieste su negativa al mismo. En caso de no pronunciarse a tal efecto, se entenderá que consiente dicho tratamiento. Así mismo, le informamos que los datos personales que se facilitan tienen carácter obligatorio e indispensable para la contratación de los servicios de esta empresa.

El responsable de este fichero es TOLDOS ESCANDANI S.L. ante quien usted podrá ejercitar sus derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición mediante escrito dirigido a Polígono Industrial de León, Calle Riello P-45 Onzonilla (LEON), adjuntando copia de su DNI.



ESCANDANI

TOLDOS ESCANDANI, S.L.  
Pol. Ind. de León, 2ª Fase Parcela P-45  
24009 LEON  
C.I.F.: B-24471377  
Tlfno.: 987 20 34 45  
e-mail: comercial@toldosescandani.es

# FACTURA

LOGISTICA MENSA 3 LEON S.L.

AVDA LANCIA 21 3º  
LEON  
24004 LEON

FECHA	CLIENTE	Nº FACTURA	C.I.F.	TELÉFONOS	PAG.
14/02/2025	708141	250061	B-24708141	666009047	2

CANT.		CODIGO	CONCEPTO	PRECIO	DTO	IMPORTE
45,00		369010100060	REMACHE DE 6x18	0,20		9,00
1,00			LEVA SUPERIOR Y CIERRE	30,00		30,00
1,00			BISAGRA INOX 80MM	28,00		28,00
1,00			SOPORTE Y ESPIGA FORJADO FUNDICION DINTEL	20,00		20,00
4,00			TORN. AVELLANADO ALLEN M8*50MM CON RANDELA Y TUERCA AUTO	0,80		3,20
1,00			TOR. HEX. M10*80MM CON ARANDELA Y TUERCA AUTO	1,45		1,45
2,00			PASADOR R 4MM	0,80		1,60
1,00		0901160	CABLE TIR PVC 33,5mxD5,8mm	33,00		33,00
4,00		4272165	ENROLLADOR CABLE TIR	8,00		32,00
8,00			TOR. HEX. M6*60MM CON ARANDELA Y TUERCA AUTO	1,00		8,00
5,00			ESPUMA ADHESIVA DINTEL 25MM +5MM ESPESOR	2,00		10,00

IMPORTE BRUTO	% DTO	IMPORTE DTO	BASE IMPONIBLE	% IVA	TOTAL IVA	TOTAL FACTURA
1.685,75			1.685,75	21,00	354,01	2.039,76

FORMA DE PAGO	DATOS BANCARIOS
TRANSFERENCIA LA CAIXA	ES05 2100 4162 11 2200109875

14/02/2025 2.039,76
------------------------

Inscrito en el Registro Mercantil de León, hoja LE-14040 Tomo 990. El riesgo de la mercancía desde que sale del taller correrá de cuenta del cliente.  
En caso de litigio las partes se someterán a los tribunales de León con renuncia expresa a cualquier otro fuero.

En cumplimiento de lo establecido en la Ley Orgánica 15/1999 de 13 de Diciembre, sobre Protección de Datos de Carácter Personal y su normativa de desarrollo, le informamos que sus datos personales van a ser incluidos en un fichero denominado CLIENTES y/o PROVEEDORES con la finalidad de mantenimiento de las relaciones comerciales y gestión de clientes. A tal efecto el interesado consiente el tratamiento de sus datos personales, salvo que en el plazo de treinta días manifieste su negativa al mismo. En caso de no pronunciarse a tal efecto, se entenderá que consiente dicho tratamiento. Así mismo, le informamos que los datos personales que se facilitan tienen carácter obligatorio e indispensable para la contratación de los servicios de esta empresa. El responsable de este fichero es TOLDOS ESCANDANI S.L. ante quien usted podrá ejercitar sus derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición mediante escrito dirigido a Polígono Industrial de León, Calle Riello P-45 Onzonilla (LEON), adjuntando copia de su DNI.